
Id: C21CCD4D-BF42-4846-8BF4-5C1B8B4C4DB8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 334/18 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 92) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 308/17 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: C21CCD4D-BF42-4846-8BF4-5C1B8B4C4DB8. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 334/18 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 29 maja 2018 r.       

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 308/17 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, 

w zakresie stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu 

wydatków po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany 

wynikają z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy, jak i zarządzenia wójta 

gminy.  Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 661.465 zł z tytułu planowanej do 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w WFOŚiGW we Wrocławiu z przeznaczeniem na zadanie  

pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez zmianę systemu ogrzewania na terenie Gminy Zgorzelec”. Spłata 

przedmiotowej pożyczki będzie realizowana w latach 2019-2028 w 10 ratach po 66.146,50 zł. Istnieje również 

możliwość częściowego umorzenia ww. pożyczki.    

W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów, wydatków oraz przychodów, planowany deficyt 

budżetu Gminy Zgorzelec na 2018 r. wynosi 8.530.027,05 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami z innych źródeł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 

868.562,05 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego na rynku krajowym w kwocie 

7.000.000,00 zł (źródłem spłaty kredytu w latach następnych będą ponadplanowe dochody 

z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych). 

3) przychodami pochodzącymi z tytułu zaciągniętej pożyczki długoterminowej w WFOŚiGW we Wrocławiu 

w kwocie 661.465 zł. 


